

### 夢をかなえ、地域の未来を創造する銀行

2024年3月11日(月)

# 株式会社シーエス建材トーヨー住器による「SDGs宣言」のお知らせ

● 「トマトSDGs経営支援サービス」を利用し、株式会社シーエス建材トーヨー住器が「SDGs 宣言」を策定しました。

株式会社トマト銀行(取締役社長 髙木 晶悟)は、お客さまのSDGsへの取り組みを支援するため「トマトSDGs経営支援サービス」を提供しております。今般、本サービスを利用し、株式会社シーエス建材トーヨー住器が「SDGs宣言」を策定されましたので、お知らせいたします。

当社は今後も、地域金融機関としてSDGs促進・普及に貢献するために、お客さまのSDGsへの取り組みを支援してまいります。

記

#### ≪SDGs宣言企業≫

- C - C - E - E - E - E - E - E - E - E					
会	社	名	株式会社シーエス建材ト一ヨー住器		
代	表	者	藤井 裕史		
所	在	地	岡山市中区江並426-5		
業		種	鋼製建具、ガラス建材販売		
企	業メッセー	ジ	当社は岡山市を中心に住宅に関するあらゆる商材の販売・施工・管理事業を運営しています。 『良い環境づくり』『お客さま理想の住環境』の情報を発信し、地域密着型サービスを掲げ、社名でもある"C・S"(顧客満足)をモットーに、社員一丸となりお客さまに貢献し続ける"オンリーワン"の企業を目指しています。 また持続可能な開発目標の達成に向けて精進してまいります。		

※「SDGs宣言」の詳細は別紙をご参照ください。

以上



トマト銀行グループはSDGs宣言をしております。金融サービスの提供を通じてSDGsの達成に貢献し、地域の社会・環境課題の解決と持続的な成長に取り組んでまいります。

本件に関するお問い合わせ先報道関係のお問い合わせ先

コンサルティング営業部

孫井 (

TEL 086-800-1820

経営企画部(広報担当) 俣野

Te

TEL 086-221-1033

## 2024年3月11日



# SDGs宣言

## 株式会社 シーエス建材トーヨー住器

当社は、企業活動を通じて、社会課題の解決に取り組み、 SDGs達成に貢献しています。

項目	関連するSDGsのゴール	SDGs達成に向けた取組
地球温暖化への取組	13 RAPENT 14 ROBDE 15	住環境は地域環境と密接な関係にあり、施工面では断熱効果や防音効果を生み出すインプラスを提案しています。材料面では地球環境に配慮した部材を提供しています。
人権の尊重	10 大学園のチャ等 8 報告がいる	関わる全ての皆さまに、感謝とおもてなしの精神で接し、 お客さまはもちろんのこと、従業員、地域の皆さま、協力 会社のすべての方々へ敬意を払い、相手の立場に立った 行動を心掛けます。
責任ある企業行動	12 つくら見任 9 報告ともおおの 17 パートラーショブで 日本日本日本日本 12 つかう見任 日本日本日本日本日本日本日本日本日本日本日本日本日本日本日本日本日本日本日本	お客さまにとって理想の住環境づくりを実現するため、今までに培ったノウハウと経験を活かし、提案から施工まで質の高いサービスを提供します。

弊社は岡山市を中心に住宅に関するあらゆる商材の販売・施工・管理事業を運営しています。

『良い環境づくり』『お客さま理想の住環境』の情報を発信し、地域密着型サービスを掲げ、社名でもある" C・S"(顧客満足)をモットーに、社員一丸となりお客さまに貢献し続ける"オンリーワン"の企業を目指しています。

また持続可能な開発目標の達成に向けて精進してまいります。

## DEVELOPMENT GOALS





















